

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	CONTRA FACA	2016	1,000	95,0000	95,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO CARDAN	2016	1,000	236,0000	236,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO DO ROTOR	2016	1,000	210,0000	210,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	PARAFUSO	2016	1,000	4,5000	4,50
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	1825	6,000	13,7000	82,20
ALCIONE WELTER CARVALHO 04675481965	CABO DE REDE BLINDADO CAPA DUPLA	1790	55,000	3,2000	176,00
ALCIONE WELTER CARVALHO 04675481965	CABO PP 2X1,5	1790	60,000	3,2000	192,00
ALCIONE WELTER CARVALHO 04675481965	CAIXA 10X10	1790	1,000	36,0000	36,00
ALCIONE WELTER CARVALHO 04675481965	CÂMERA IP INTELBRAS 3250	1790	1,000	894,0000	894,00
ALCIONE WELTER CARVALHO 04675481965	POE MACHO E FÊMEA	1790	1,000	40,0000	40,00
ALCIONE WELTER CARVALHO 04675481965	REFLETOR 100WTS AVANT	1790	3,000	175,0000	525,00
ALCIONE WELTER CARVALHO 04675481965	RELÉ FOTOELÉTRICO COMPLETO	1790	1,000	55,0000	55,00
ALCIONE WELTER CARVALHO 04675481965	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	1790	1,000	300,0000	300,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	CAMARA	1872	1,000	85,0000	85,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 3	1801	1,000	20,0000	20,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 4	1799	1,000	35,0000	35,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 5	1800	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 6	1829	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 6	1830	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 8	1831	1,000	70,0000	70,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	SERVIÇO DE LAVAGEM	2041	5,000	35,0000	175,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	VALVULA	1798	1,000	20,0000	20,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1837	1,000	447,3000	447,30
ARENA REFRIGERACAO LTDA	TERMOSTATO ROTATIVO	1837	1,000	171,9000	171,90
ATIVA PROJETOS E ASSESSORIA LTDA	SERVIÇO DE ASSESSORIA	1816	1,000	1.000,0000	1.000,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	CONDUTOR	1811	4,000	50,0000	200,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	TELESCÓPIO 4 ESTÁGIO	1811	9,000	35,0000	315,00
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	1923	1,000	3.352,8000	3.352,80
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	2059	1,000	427,7000	427,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODAPÉ	1868	80,000	3,0000	240,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	1788	7,000	0,2700	1,89
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	2019	7,000	3,2900	23,03
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA 9MM	2019	2,000	1,0900	2,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA MANGOTE	2019	1,000	8,5900	8,59
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 21 A 44MM	2019	6,000	2,7900	16,74
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	2019	3,000	2,4900	7,47
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	2019	6,000	3,9000	23,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR INTERNO	2029	1,000	1,8900	1,89
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	1890	1,000	22,9900	22,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	1891	1,000	22,9900	22,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	1892	1,000	22,9900	22,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	2051	1,000	22,9900	22,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	2052	1,000	22,9900	22,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO SUPERCIANO CALÇADOS 20 GR	2019	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE	2019	1,000	38,9000	38,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE PRESSAO 10	2019	1,000	41,9000	41,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1817	1,000	18,6600	18,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1868	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1890	1,000	18,6600	18,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1891	1,000	18,6600	18,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	1892	1,000	18,6600	18,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	2050	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	2052	1,000	18,6600	18,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME LISO	1861	1,000	16,9800	16,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME RECOZIDO	1953	1,000	13,9800	13,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA	1953	3,000	140,0000	420,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA	2028	1,500	140,0000	210,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1867	3,000	142,6700	428,01
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1890	3,000	142,6700	428,01
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1891	3,000	142,6700	428,01
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	1892	2,000	142,6700	285,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	2051	8,000	142,6700	1.141,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	2052	3,000	142,6700	428,01
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	1890	6,000	11,9900	71,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	1891	6,000	11,9900	71,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	1892	4,000	11,9900	47,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	2051	10,000	11,9900	119,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	2052	3,000	11,9900	35,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRAME RECOZIDO 18 - 1KG	1890	2,000	14,3300	28,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRAME RECOZIDO 18 - 1KG	1891	2,000	14,3300	28,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRAME RECOZIDO 18 - 1KG	1892	1,000	14,3300	14,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRAME RECOZIDO 18 - 1KG	2051	4,000	14,3300	57,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRAME RECOZIDO 18 - 1KG	2052	2,000	14,3300	28,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA	2019	6,000	1,3600	8,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA ALUMINIO 3/4	2019	3,000	1,2500	3,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA	2019	1,000	0,1900	0,19
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1868	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1890	1,000	41,6700	41,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1891	1,000	41,6700	41,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	1892	1,000	41,6700	41,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	2050	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSOALHO DE MADEIRA EM EUCALIPTO	2050	30,000	48,3300	1.449,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	1910	20,000	12,0000	240,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	2050	40,000	12,0000	480,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X8 CM EM EUCALIPTO	1910	150,000	3,6000	540,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 8X8 CM EM EUCALIPTO	1868	80,000	4,7000	376,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	1788	2,000	14,9800	29,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	2019	1,000	14,9800	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BICOcone REGULAR	1788	1,000	8,4000	8,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOMBA DE GRAXA MANUAL 500G PRESSÃO BAIXA	2019	1,000	58,9000	58,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOMBA GRAXA	2019	1,000	349,0000	349,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOMBA MANUAL	1788	1,000	109,9000	109,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOMBA SUBMERSA 1200	2052	1,000	270,0000	270,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTA PVC BRANCA	1862	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TERMICO 3L	2019	3,000	28,9800	86,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTINA DE COURO	1887	5,000	65,0000	325,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA 01	1953	3,000	79,9800	239,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	1867	2,000	82,3300	164,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	1890	2,000	82,3300	164,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	1891	2,000	82,3300	164,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	1892	1,000	82,3300	82,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	2051	4,000	82,3300	329,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	2052	2,000	82,3300	164,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO DE MACHADO	2019	1,000	14,9800	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO 40 MM	2019	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO 50MM	2019	1,000	45,9800	45,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO Nº 20	2019	1,000	17,9000	17,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO Nº 25	2019	1,000	20,9000	20,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	2050	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE DESCARGA BR	2029	2,000	35,9800	71,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA PRETA PARA LUZ 4X2	1910	3,000	1,2000	3,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	1817	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	1890	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	1891	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	1892	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	2051	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	2052	1,000	15,0000	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	1890	2,000	12,1600	24,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	1891	2,000	12,1600	24,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	1892	2,000	12,1600	24,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	2051	15,000	12,1600	182,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL PINTURA 8KG	2028	2,000	12,9800	25,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE AJUSTAVEL 12	2019	1,000	69,9800	69,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE AJUSTAVEL 15	1788	1,000	98,9000	98,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE BIELA 10MM	2019	1,000	15,9800	15,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE BIELA 17MM	2019	1,000	26,7500	26,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMB. 11	2019	1,000	12,9800	12,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMB. 12	2019	1,000	12,9800	12,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMB. 13	2019	1,000	14,9000	14,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 19	2019	1,000	14,9800	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	2019	1,000	8,5000	8,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	2019	1,000	6,9800	6,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	1890	1,000	48,0000	48,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	1891	1,000	48,0000	48,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	2051	1,000	48,0000	48,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1867	16,000	31,5000	504,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1890	12,000	31,5000	378,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1891	12,000	31,5000	378,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1892	8,000	31,5000	252,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1944	2,000	29,9000	59,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1953	11,000	29,9000	328,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1953	25,000	31,5000	787,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	2028	4,000	29,9000	119,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	2051	4,000	31,5000	126,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	2052	4,000	31,5000	126,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	2050	33,000	31,1300	1.027,29
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLA DE CANO	1861	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA 7X14 5/16 6 MTS	1953	14,000	93,9800	1.315,72
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA EM FERRO 5/16 7X14	1868	40,000	15,0000	600,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA EM FERRO 5/16 7X14	2050	20,000	15,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONECTOR BATERIA	2019	1,000	12,9000	12,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	1868	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	2050	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	1817	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	1890	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	1891	1,000	356,6700	356,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	1892	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	2052	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA	2019	8,000	2,5000	20,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA 3MM 400MT	2019	2,000	0,2800	0,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA	2031	2,000	27,5000	55,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	1910	1,000	6,2000	6,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	2031	41,000	5,9800	245,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	2034	18,000	6,2000	111,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	2031	41,000	5,9800	245,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	2034	18,000	5,9200	106,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESINGRIPANTE	2019	1,000	13,2400	13,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DIVISÓRIA EM MADEIRA DE PINUS	1868	20,000	38,6000	772,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DIVISÓRIA EM MADEIRA DE PINUS	2050	100,000	38,6000	3.860,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	2029	1,000	8,9000	8,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	1868	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	2050	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	1868	3,000	5,8900	17,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	2050	4,000	5,8900	23,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	2029	1,000	7,5000	7,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FAÇAO	2019	1,000	49,9000	49,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FAÇÃO PARA MATO CABO MAD 16	2019	1,000	54,9000	54,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 3/8	1953	2,000	38,9800	77,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	1890	3,000	9,2600	27,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	1891	3,000	9,2600	27,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	1892	3,000	9,2600	27,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	1953	4,000	8,9800	35,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	2051	10,000	9,2600	92,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	2052	4,000	9,2600	37,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	1868	6,000	29,1300	174,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	1890	10,000	29,9600	299,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	1891	10,000	29,9600	299,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	1892	8,000	29,9600	239,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	2051	8,000	29,9600	239,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	2052	4,000	29,9600	119,84
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	1868	20,000	5,3600	107,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	2050	30,500	5,3600	163,48
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1817	20,000	2,7900	55,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1868	18,000	2,6600	47,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1890	20,000	2,7900	55,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1891	20,000	2,7900	55,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1892	20,000	2,7900	55,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	2050	80,000	2,6600	212,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	2052	20,000	2,7900	55,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SÓLIDO 10,0 - 750V PRETO	1817	30,000	5,6600	169,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SÓLIDO 10,0 - 750V PRETO	1890	10,000	5,6600	56,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SÓLIDO 10,0 - 750V PRETO	1891	10,000	5,6600	56,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SÓLIDO 10,0 - 750V PRETO	1892	3,000	5,6600	16,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SÓLIDO 4MM	2019	6,000	2,2900	13,74
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE	2029	1,000	4,0600	4,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	1817	1,000	6,0000	6,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	1890	2,000	6,0000	12,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	1891	2,000	6,0000	12,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	1892	1,000	6,0000	6,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	2051	1,000	6,0000	6,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA HERR	2019	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA HERR	2029	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18X10	1890	2,000	3,6700	7,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18X10	1891	2,000	3,6700	7,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18X10	1892	1,000	3,6700	3,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18X10	2051	1,000	3,6700	3,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ZEBRADA	2019	1,000	14,9800	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1817	3,000	14,9600	44,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1890	20,000	14,9600	299,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1891	20,000	14,9600	299,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1892	6,000	14,9600	89,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	2051	40,000	14,9600	598,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FOSSA CONCRETO	1817	1,000	279,6700	279,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FOSSA CONCRETO	2051	1,000	279,6700	279,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	HASTE PARA CHUVEIRO	1890	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	HASTE PARA CHUVEIRO	1891	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	HASTE PARA CHUVEIRO	1892	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	HASTE PARA CHUVEIRO	2051	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR	2019	2,000	9,9800	19,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR SIM/TOM/PD 2P T 10	1890	2,000	15,3200	30,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR SIM/TOM/PD 2P T 10	1891	2,000	15,3200	30,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR SIM/TOM/PD 2P T 10	1892	2,000	15,3200	30,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	1868	2,000	15,0600	30,12
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	2050	5,000	15,0600	75,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	1817	1,000	53,9800	53,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	1868	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	1890	1,000	53,9800	53,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	1891	1,000	53,9800	53,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	1892	1,000	53,9800	53,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	2050	2,000	51,9300	103,86
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00M SEM VIDRO	1868	2,000	300,0000	600,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00M SEM VIDRO	2050	5,000	300,0000	1.500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 25X1/2	1890	3,000	4,1300	12,39
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 25X1/2	1891	3,000	4,1300	12,39
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 25X1/2	1892	3,000	4,1300	12,39
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 25X1/2	2051	6,000	4,1300	24,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 45° 40MM ESGOTO	2051	5,000	3,1300	15,65
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90 ESG. 50MM	1890	3,000	3,8300	11,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90 ESG. 50MM	1891	3,000	3,8300	11,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90 ESG. 50MM	1892	3,000	3,8300	11,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90 ESG. 50MM	2051	5,000	3,8300	19,15
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90° ESGOTO PRIMARIO 100MM	1890	3,000	5,3000	15,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90° ESGOTO PRIMARIO 100MM	1891	3,000	5,3000	15,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90° ESGOTO PRIMARIO 100MM	1892	3,000	5,3000	15,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90° ESGOTO PRIMARIO 100MM	2051	5,000	5,3000	26,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	1861	2,000	0,9800	1,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	1890	6,000	1,7400	10,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	1891	6,000	1,7400	10,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	1892	6,000	1,7400	10,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	2051	10,000	1,7400	17,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMPADA LED 12W	2029	4,000	15,9800	63,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED 20W	2029	1,000	42,9800	42,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	1868	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	2050	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIMA ENXADA	2019	2,000	17,5000	35,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIMA MOTOSSERA	2019	1,000	7,5000	7,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIMA SERROTE	2019	1,000	11,9000	11,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIXA PARA MADEIRA 120	2019	1,000	6,1000	6,10
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA	2031	300,000	1,8900	567,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA 4X100	1861	16,000	1,0000	16,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA 4X100	2019	8,000	1,0000	8,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA 4X100	2044	56,000	1,0000	56,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA	1788	2,000	19,9800	39,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA BANHADA NITRILICA	1862	3,000	18,9000	56,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA BANHADA NITRILICA	1945	1,000	18,9000	18,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVAS	2019	2,000	19,9800	39,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 1/2 X 1.5	1817	80,000	1,2600	100,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 1/2 X 1.5	1890	50,000	1,2600	63,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 1/2 X 1.5	1891	50,000	1,2600	63,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARRETA OITAVADA	2019	1,000	79,9000	79,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARRETA OITAVADA	2019	1,000	96,9800	96,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARTELO	2019	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MATA JUNTA 7CM DESQUINADA EM EUCALIPTO	1868	140,000	1,9000	266,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	OCULOS DE PROTEÇÃO	1788	2,000	9,6800	19,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	OCULOS DE SEGURANÇA	1945	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO 5/16	2019	3,000	0,8000	2,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1817	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1868	2,000	7,5200	15,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1890	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1891	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1892	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	2050	1,000	7,5200	7,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	2052	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	2019	8,000	0,4900	3,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	2019	6,000	1,4900	8,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	2019	4,000	0,7500	3,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	2019	1,000	1,0900	1,09
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16	2019	1,000	1,4000	1,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO TELHEIRO	2031	10,000	0,7000	7,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO 3 PONTOS	2019	2,000	44,9000	89,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO TRAVA	1908	5,000	5,9000	29,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	1867	12,100	19,9900	241,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	1890	25,000	19,9900	499,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	1891	25,000	19,9900	499,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	1892	25,000	19,9900	499,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	2051	30,000	19,9900	599,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	1868	37,680	17,3300	652,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	1868	4,000	8,9500	35,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	1890	3,000	10,9300	32,79
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	1891	3,000	10,9300	32,79
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	1892	3,000	10,9300	32,79
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	2029	1,000	8,9000	8,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	2050	5,000	8,9500	44,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLUG FEMEA	2029	2,000	4,6800	9,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLUG MACHO	1888	1,000	4,6900	4,69
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLUG MACHO	2029	2,000	4,6900	9,38
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	1953	2,000	89,9800	179,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	2028	0,500	89,9800	44,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	POLCA 5/16 X2	2019	9,000	0,1000	0,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA SEXTAVADA	2019	3,000	1,2000	3,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA TRAVANTE	2019	1,000	0,5900	0,59
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10	1817	1,000	323,3300	323,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10	1890	1,000	323,3300	323,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10	1891	1,000	323,3300	323,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10	2052	1,000	323,3300	323,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	1868	1,000	353,3300	353,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	2050	2,000	353,3300	706,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	1868	1,000	209,6300	209,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	1868	6,000	10,3000	61,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	2019	1,000	9,9000	9,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	2050	7,000	10,3000	72,10
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 18 X 30	1953	3,000	18,9800	56,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 18 X 30	2031	2,000	9,9800	19,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1868	4,000	10,3200	41,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1890	4,000	10,4300	41,72
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1891	4,000	10,4300	41,72
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1892	4,000	10,4300	41,72
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	2050	4,000	10,3200	41,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	2052	3,000	10,4300	31,29
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 19X39 3.1/2X9	2019	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO	2031	12,000	21,9000	262,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1890	1,000	27,3000	27,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1891	1,000	27,3000	27,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	1910	2,000	25,6600	51,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	2031	1,000	24,9000	24,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	2035	5,000	27,3000	136,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	2051	6,000	27,3000	163,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	2052	4,000	27,3000	109,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	1818	42,000	20,0000	840,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBBOCAL 5L	1953	1,000	29,9800	29,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	1890	2,000	9,6700	19,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	1891	2,000	9,6700	19,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	1892	2,000	9,6700	19,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	2050	6,000	8,9600	53,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	2052	1,000	10,5000	10,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	1868	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	2050	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1868	10,000	5,2200	52,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1890	4,000	5,6300	22,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1891	4,000	5,6300	22,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	1892	4,000	5,6300	22,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	2051	4,000	5,6300	22,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	1817	150,000	2,8500	427,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	1890	100,000	2,8500	285,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	1891	100,000	2,8500	285,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	1892	100,000	2,8500	285,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	2035	150,000	2,8500	427,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5MM	1953	30,000	2,8000	84,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5MM	2031	100,000	2,8000	280,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	1868	30,000	27,0000	810,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	2034	25,500	27,0000	688,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	2050	25,000	27,0000	675,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA DOS CANTEIROS CENTRAIS DAS RUAS, N	1793	1,000	2.500,0000	2.500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	1817	1,000	9,9900	9,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	1890	1,000	9,9900	9,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	1891	1,000	9,9900	9,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	1892	1,000	9,9900	9,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	2050	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SILICONE	1788	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SILICONE 280 GR	1888	1,000	14,9800	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SILICONE 280 GR	2019	1,000	14,9800	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	1910	20,000	17,0000	340,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TABUA DE MADEIRA 15 CMX2,5CMX3,00M	1890	15,000	24,0000	360,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TABUA DE MADEIRA 15 CMX2,5CMX3,00M	1891	15,000	24,0000	360,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TABUA DE MADEIRA 15 CMX2,5CMX3,00M	1892	7,000	24,0000	168,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TABUA DE MADEIRA 15 CMX2,5CMX3,00M	2051	80,000	24,0000	1.920,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TABUA DE MADEIRA 15 CMX2,5CMX3,00M	2052	41,000	24,0000	984,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TABUA DE MADEIRA 25CM 2,5 CM 3,00 CM	1953	20,000	27,0000	540,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE SOLDÁVEL 25MM	1890	4,000	2,8600	11,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE SOLDÁVEL 25MM	1891	4,000	2,8600	11,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE SOLDÁVEL 25MM	1892	4,000	2,8600	11,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE SOLDÁVEL 25MM	2051	5,000	2,8600	14,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELA MOSQUITEIRO 1,50 X 50	1788	0,500	4,5000	2,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1868	31,000	13,6600	423,46
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	2031	149,000	13,5000	2.011,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	2034	49,000	13,6600	669,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	2047	360,000	13,5000	4.860,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X6MM	2047	25,000	47,9800	1.199,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO	1944	200,000	1,0000	200,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS	1953	78,000	0,6500	50,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS	1953	1.204,000	0,6400	770,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1867	1.000,000	0,6500	650,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1890	600,000	0,6500	390,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1891	600,000	0,6500	390,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1892	600,000	0,6500	390,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 8 FURROS 11,5X19X24	2051	2.000,000	1,0400	2.080,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO MEIO	1953	200,000	0,6400	128,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TOMADA 10A EMBUTIR	1868	8,000	9,8300	78,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TOMADA 10A EMBUTIR	2050	8,000	9,8300	78,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	2050	1,000	11,6600	11,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	1868	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	2050	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA FILTRO ALAV MANUAL	2019	1,000	5,5000	5,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRENA 8 METROS	2019	1,000	36,9800	36,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	1890	6,000	44,3000	265,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	1891	6,000	44,3000	265,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	1892	6,000	44,3000	265,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	2051	8,000	44,3000	354,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	2052	2,030	44,3000	89,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO DESCARGA LONGO E JOELHO	2029	1,000	16,9800	16,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 100MM	1890	12,000	10,0000	120,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 100MM	1891	12,000	10,0000	120,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 100MM	1892	6,000	10,0000	60,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	1868	10,000	4,9300	49,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	2050	8,000	4,9300	39,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD 60 AGUA FRIA 6 MT	2044	1,000	69,9000	69,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	1868	15,000	3,1300	46,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	2050	15,000	3,1300	46,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	UNIÃO INTERNA 1/2	2019	1,000	3,5900	3,59
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1868	1,000	8,5400	8,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1890	1,000	10,6300	10,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1891	1,000	10,6300	10,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	1892	1,000	10,6300	10,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	2050	1,000	8,5400	8,54
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	1883	1,000	4.073,6500	4.073,65
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	1884	1,000	1.320,5400	1.320,54
COMERCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES MARP.	TECIDO OXFORD	1896	50,000	7,8000	390,00
CONSTRUTORA VILLANI LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE CA	1841	0,814	52.874,6200	43.064,93
CONSTRUTORA VILLANI LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE CA	1842	0,186	52.874,6200	9.809,69
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	1858	15,000	7,7900	116,85
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1875	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1955	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	2024	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	2033	1,000	88,7800	88,78
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	LÂMPADA	1787	3,000	17,9000	53,70
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	LÂMPADA	1787	3,000	14,8000	44,40
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	TUBO DE COLA GRANDE	1882	1,000	19,5000	19,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	VENENO PARA BARATA	1794	1,000	10,5000	10,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	VENENO PARA RATO	1794	3,000	1,2500	3,75
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇOS DE ROMPEDOR PARA QUEBRA DE PEDRAS	1857	1,000	4.255,0000	4.255,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE BACKUP DO SERVIDOR D	2036	1,000	1.040,0000	1.040,00
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	COLA BRANCA	1871	78,000	0,6900	53,82
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	PORTA RETRATO	1871	92,000	4,9000	450,80
DIEGO FERNANDES 06543144971	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1780	2,000	371,6600	743,32
DIEGO FERNANDES 06543144971	AMORTECEDOR TRAZEIRO	1780	2,000	287,8200	575,64
DIEGO FERNANDES 06543144971	BANDEJA DIANTEIRA	1780	1,000	180,0000	180,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BANDEJA DIANTEIRA	1950	2,000	480,0000	960,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	COIFA	1780	1,000	23,0000	23,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	COLA PARABRISA	1778	3,000	40,0000	120,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	JOGO DE MOLA TRASEIRA	1933	1,000	480,0000	480,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1780	2,000	121,3600	242,72
DIEGO FERNANDES 06543144971	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	1780	2,000	81,9200	163,84
DIEGO FERNANDES 06543144971	OLEO	1780	3,000	22,0000	66,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	PASTILHA DE FREIO	1780	1,000	80,0000	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESMONTAR ALTERNADOR DA BOMBA DA ÁGUA, TIRAR VENT	2005	1,000	850,0000	850,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE FAZER LIMPEZA NA PORTA PARA COLOCAÇÃO DO VIDRO NO	1778	1,000	200,0000	200,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE RETIRAR MANGUEIRA HIDRAULICA, SUBSTITUIR E SOLDAR	1778	1,000	300,0000	300,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1780	1,000	300,0000	300,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1933	1,000	80,0000	80,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1950	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVICO DE TROCAR MANGUEIRA HIDRAULICA	1916	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO DO MOTOR	1935	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO E FILTRO	1914	1,000	180,0000	180,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO E FILTRO	1915	1,000	180,0000	180,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO HIDRAULICO E FILTRO, TROCAR LÂMPADA E	1936	1,000	300,0000	300,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO, FILTROS E COLOCAR PARABRISA	2006	1,000	240,0000	240,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR PARABRISA E TROCAR ÓLEO E FILTRO	1917	1,000	450,0000	450,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	TERMINAL DE DIREÇÃO	1780	2,000	98,0000	196,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BARALHO UNO	1796	3,000	7,9500	23,85
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BLOCOS DE MONTAR 33 PEÇAS	1796	6,000	10,0000	60,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BOLHA DE SABÃO COM 2	1796	2,000	7,9500	15,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BRINCANDO E APRENDENDO LETRAS 26 PEÇAS	1796	6,000	7,9500	47,70
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	COLA BRANCA	1949	60,000	1,4500	87,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CUBO MAGICO	1796	3,000	6,9500	20,85
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CUBO MAGICO	1796	3,000	3,9500	11,85
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	DISPUTA DE PENALTES JOGO BOTÃO	1796	8,000	7,0000	56,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	EVA NUMEROS	1796	5,000	4,9500	24,75
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	JOGO DE BILHAR SINUCA	1796	10,000	5,9500	59,50
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	JOGO DE XADREZ ESCOLAR	1796	5,000	14,9500	74,75
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	JOGO PING PONG ENCARTELADO	1796	4,000	6,0000	24,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	JOGO POKER 1 BARALHO	1796	3,000	17,9500	53,85
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	JOGO XADREZ E DAMA	1796	4,000	14,9500	59,80
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	KIT COZINHA PEQUENO 6 PEÇAS	1796	4,000	10,0000	40,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	KIT MASSINHAS ROLOS	1796	2,000	14,9500	29,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	MASSA DE MODELAR	1796	8,000	14,9500	119,60
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	PULANDO CORDA	1796	10,000	6,0000	60,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	QUADRO MAGICO	1796	11,000	10,0000	110,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	QUEBRA CABEÇA	1796	2,000	4,9500	9,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	TINTA GUACHE	1949	12,000	7,9500	95,40
ELIO LUIZ BONET 70214280900	SERVIÇO DE CONserto NA BOMBA	1783	1,000	80,0000	80,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	1777	105,000	4,5000	472,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ESCRITORIO CONTABIL MARTINI LTDA	SERVIÇOS ABRANGENDO ESFINGE RECURSOS HUMANOS, DIRF, GFIP, FO	2038	2,000	2.000,0000	4.000,00
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	BOBINA 8KG COM 500 UNIDADES	1815	2,000	27,0000	54,00
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	CESTA COM ALÇA	1815	80,000	0,9500	76,00
FARMA FAVORITA PRODUTOS FARMACEUTICOS	Luvas de procedimentos tam. Medio c/100	2054	1,000	49,9000	49,90
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	1820	1,000	74,0000	74,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	1870	1,000	60,0000	60,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	2040	1,000	256,0000	256,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR INTERNO	2040	1,000	160,0000	160,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR PRIMARIO	1870	1,000	40,0000	40,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1820	1,000	88,0000	88,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1869	1,000	40,0000	40,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1870	1,000	99,0000	99,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2040	1,000	40,0000	40,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	1820	1,000	65,0000	65,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	1870	1,000	55,0000	55,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	2040	1,000	47,5000	47,50
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	1869	1,000	88,0000	88,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	1870	1,000	240,0000	240,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	2040	1,000	88,0000	88,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2043	1,000	285,7300	285,73
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2056	1,000	243,4000	243,40
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2056	1,000	264,5700	264,57
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ALAVANCA	1855	2,000	105,0000	210,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CAIXA DE FERRAMENTA	1784	1,000	120,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAVETA	1904	4,000	30,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAVETA	1918	7,000	8,0000	56,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CORRENTE	1784	4,000	130,0000	520,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CRUZETA	1940	1,000	90,0000	90,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ENGRAXADEIRA 3/8	1918	12,000	2,5000	30,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	GANCHO	1784	3,000	36,6667	110,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	GRAMPO	1942	8,000	50,0000	400,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	LUVA CARDAN	1940	1,000	130,0000	130,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARA BARRO	1942	4,000	90,0000	360,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1 POL.	1855	2,000	100,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1/2	1911	1,000	8,0000	8,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 3/8	1911	2,000	4,0000	8,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8	1880	1,000	15,0000	15,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO	1904	1,000	160,0000	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO	1880	7,000	50,0000	350,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6204	1938	4,000	22,0000	88,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROTULA	1904	2,000	550,0000	1.100,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 65X65 CM	2012	3,000	120,0000	360,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 70CMX70CM	1921	5,000	400,0000	2.000,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 80CMX80CM	2012	2,000	130,0000	260,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 90X70CM	2012	1,000	80,0000	80,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONserto DE PISTÃO	1904	1,000	150,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONserto DE PISTÃO	2007	1,000	200,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	1913	1,000	400,0000	400,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1855	1,000	75,0000	75,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1903	1,000	150,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1913	1,000	960,0000	960,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1920	1,000	330,0000	330,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1938	1,000	100,0000	100,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1940	1,000	80,0000	80,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO	1937	1,000	120,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO	2021	1,000	1.030,0000	1.030,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	1880	1,000	220,0000	220,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	1911	1,000	50,0000	50,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NA CONCHA	1918	1,000	270,0000	270,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA, LIMPEZA E PINTURA	1942	1,000	1.400,0000	1.400,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR CANO	1906	1,000	60,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR CHASSIS	1906	1,000	50,0000	50,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	1784	1,000	420,0000	420,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	TRAVA	1904	1,000	15,0000	15,00
GEFERSON LUIZ DA SILVEIRA ME	CARTUCHO TONER	1813	1,000	60,0000	60,00
GEFERSON LUIZ DA SILVEIRA ME	PENDRIVE 32GB	1813	1,000	60,0000	60,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ENVELOPES TAMANHO 360X260MM COLORIDO	1795	500,000	1,6600	830,00
GUSTAVO HENRIQUE CUNICO 09913186927	SERVIÇO DE FECHAMENTO DE BARRACÃO		1,000	14.766,0000	14.766,00
HOSS & LUDWIG - ASSESSORIA E CONSULTORIA	SERVIÇOS DIVERSOS	1954	1,000	15.000,0000	15.000,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	CORDÃO PARA CRACHA	2045	5,000	2,0000	10,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	PLASTIFICAÇÃO	2045	1,000	3,0000	3,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CÓPIA COLORIDA A4	2045	1,000	7,2000	7,20
J. L. VANIN E CIA LTDA	SERVIÇO DE MUNCK	1860	1,000	220,0000	220,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇARIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO VERDE 3+3MM	1804	1,440	204,4600	294,42
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CARTEIRINHA PARA DOCUMENTO	1885	37,000	0,9900	36,63
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FOLHA A4 PAPEL VERGÊ	2013	300,000	1,2500	375,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PILHA PALITO	2022	3,000	6,9900	20,97
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	LAMPADA H7	1771	1,000	50,0000	50,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE CONserto DO HIDRAULICO	2017	1,000	550,0000	550,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE CONserto NO HIDRAULICO E NA HIDROSTÁTICA	2018	1,000	500,0000	500,00
JULIANO SELLI 04623480917	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA 4 TRAMAS COM CONEXÃO E CAP	1775	1,000	420,0000	420,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	CARGA DE GÁS	1839	1,000	450,0000	450,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA A COLOCAÇÃO DE GÁS NO SISTEMA DE	1839	1,000	900,0000	900,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E GEOMETRIA	1786	1,000	50,0000	50,00
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	1786	4,000	7,5000	30,00
LOJAS BECKER LTDA - LOJA 135	AQUECEDOR QUARTZO VENTIZOL AQ-02 800W	1952	5,000	89,0000	445,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ESTOPAS COSTURADAS	1812	10,000	5,5000	55,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	GRAMPO	1812	1,000	5,0000	5,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	MOLA	1812	1,000	11,0000	11,00
MADEIRAS MALBEC LTDA	PALANQUE DE EUCALIPTO	2008	72,000	8,5000	612,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	COXIM	2048	2,000	3.145,1400	6.290,28
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	ROLETE SUPERIOR	1866	1,000	1.028,6600	1.028,66
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ARRUELA	1809	2,000	1,0000	2,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	BATENTE MOLA	1809	1,000	36,0900	36,09
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	BORRACHA REPARO CILINDRO	1809	1,000	66,0000	66,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CANO DE FREIO	1809	1,000	65,0000	65,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CANO FREIO	1809	1,000	92,5000	92,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CORRENTE	1835	1,000	1.647,5000	1.647,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	EIXO RODA TRASEIRA	1835	1,000	824,1000	824,10
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ENGRENAGEM DUPLA CORRENTE	1835	1,000	856,9000	856,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	FLEXIVEL FREIO	1809	1,000	61,0000	61,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	GARFO REVERSÃO	1835	1,000	735,5000	735,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA CUBO	1809	2,000	18,0000	36,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	LIQUIDO DE FREIO	1809	1,000	24,0000	24,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PARAFUSO	1809	1,000	6,0000	6,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PARAFUSO RODA	1809	2,000	39,5000	79,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PORCA	1809	1,000	2,0000	2,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	REPARO MUNHÃO	1809	1,000	83,9000	83,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	RETENTOR CUBO	1809	2,000	49,5000	99,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	RETENTOR PONTO EIXO	1809	2,000	31,8000	63,60
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO CUBO GRANDE	1809	1,000	166,0000	166,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO CUBO PEQUENO	1809	1,000	110,0000	110,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	1835	2,000	365,7250	731,45
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO MUNHÃO	1809	2,000	96,0000	192,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO CHASSIS	1809	1,000	580,0000	580,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1809	1,000	780,0000	780,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1835	1,000	2.120,0000	2.120,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	TERMINAL DE DIREÇÃO	1809	1,000	151,5000	151,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	TERMINAL DUPLO	1809	1,000	227,8000	227,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	2010	2,000	0,5000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARREBITE ALUMINIO 5X16MM	1852	2,000	1,0000	2,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 12 MM	1826	4,000	0,6500	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 6 MM	1898	1,000	0,3500	0,35
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA ESTABILIZADOR	1873	2,000	13,0000	26,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	1873	2,000	19,0800	38,16
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAPA SUPORTE ROLAMENTO	1828	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA	1776	1,000	83,0000	83,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COTOVELO	1824	3,000	15,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENTALHADO	1850	1,000	415,0000	415,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE AR	1873	1,000	200,0000	200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE AR SECUNDARIO	1873	1,000	72,0000	72,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE OLEO	1898	1,000	58,0000	58,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FLEXIVEL SCAP	2010	1,000	68,0000	68,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FUSIVEL LOUSA	1852	1,000	0,5000	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INTERRUPTOR	1876	1,000	58,0000	58,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÂMPADA	1852	1,000	3,1800	3,18
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÂMPADA	1852	1,000	3,5000	3,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 12V	1852	2,000	3,6000	7,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA	1852	1,000	23,0000	23,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA	1852	1,000	12,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA LATERAL	1876	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LENTE	1852	1,000	21,0000	21,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA PARA TERMINAL	1852	1,000	0,3000	0,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MAÇANETA	1852	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGA 12MM	1845	1,500	7,0000	10,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGUEIRA ESPIRAL	1845	1,000	29,0000	29,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	1898	20,000	14,5000	290,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12 - 40	1826	2,000	2,3500	4,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 12MM GROSSA	1826	4,000	0,9500	3,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 6MM	1898	1,000	0,2200	0,22
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CARÇAÇA	1850	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CENTRO	1826	1,000	422,9400	422,94
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SEMI-EIXO	1850	1,000	465,0000	465,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SENSOR DE OXIDO	2010	1,000	3.220,0000	3.220,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DE PORTA	1876	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO NO CHICOTE	1898	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA	1898	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO	1873	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO NA PONTA DO EIXO	1850	1,000	420,0000	420,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA DO ESTABILIZADOR	1873	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR FLEXIVEL	2010	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR PARAFUSO	2010	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO CARDAN	1826	1,000	267,0000	267,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇOS ELETRICOS	1852	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇOS ELETRICOS	1898	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TAMPA PARA FILTRO DE AR	1873	1,000	318,0000	318,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL	1852	1,000	0,8500	0,85
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL DE FIO	1852	1,000	0,6500	0,65
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA BORRACHA	1873	1,000	24,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VIDRO 4MM	1901	1,000	170,0000	170,00
OILSON MENEGHINI 58276580904	VELA	1907	1,000	20,0000	20,00
OILSON MENEGHINI 58276580904	BOBINA	1907	1,000	90,0000	90,00
OLIVIO DE MACEDO	ALUGUEL SOCIAL	1797	3,000	650,0000	1.950,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	CLIPS Nº 03, GALVANIZADO, CX C/50 UNIDADES	1909	20,000	1,4000	28,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	CLIPS Nº 04, GALVANIZADO, CX C50 UNIDADES	1909	20,000	1,4000	28,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	LINHA PARA PATCHWORK, 100% ALGODÃO, TUBO COM 30 METROS CADA.	1909	25,000	2,7000	67,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Palito de Picolé arredondado de Madeira, pa	1909	80,000	3,5000	280,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PAPEL CARTOLINA, GRAMATURA DE NO MINIMO 120 GRAMAS,	1909	50,000	0,8800	44,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PAPEL DUPLA FACE, MEDINDO 48X66CM, DIVERSAS CORES	1909	50,000	1,0800	54,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PAPEL SULFITE, GRAMATURA MINIMA DE 75 GR, ALCALINO, A4 (210X	1909	40,000	20,7000	828,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Pincel para pintura em tecido, cabo longo Vermelho,	1909	10,000	8,9000	89,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Pincel para pintura em tecido, cabo longo Vermelho, viro	1909	10,000	6,9000	69,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Pincel para pintura em tecido, cabo longo Vermelho, virol	1909	10,000	12,8500	128,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Pincel para pintura em tecido, cabo longo Vermelho, virola	1909	10,000	5,7000	57,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Pincel para pintura em tecido, cabo longo Vermelho, virola d	1909	10,000	15,8500	158,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PISTOLA DE COLA QUENTE ELÉTRICA, GRANDE, PARA REFIL DE COLA	1909	5,000	23,9500	119,75
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	REFIL COLA QUENTE, ESPESSURA FINA, MEDINDO NO MINIMO 30cmX6m	1909	4,000	30,0000	120,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Tesoura profissional, grande, medindo no mínimo 25,3x83 cm,	1909	7,000	16,8500	117,95
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	BUCHA S 6MM	1863	16,000	0,0300	0,48
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	BUCHA S 8MM	1863	6,000	0,0600	0,36
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	1863	34,800	1,5598	54,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	1863	7,500	1,5600	11,70
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO	1863	38,700	1,5599	60,37
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 2,50MM VERDE	1863	17,100	1,5596	26,67
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CAIXA C/TOMADA 2P+T 20A	1863	1,000	23,3400	23,34
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CANALETA	1863	9,000	4,9500	44,55
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CORDÃO PARALELO 2X1,00MM BRANCO	1863	5,000	1,3900	6,95
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CORDAO PARALELO 2X1,5 BCO	1863	18,800	1,8399	34,59
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	COTOVELO	1863	4,000	0,4500	1,80
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 20A	1863	1,000	7,6800	7,68
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE	1863	2,000	2,5000	5,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	INTER LINHA A 1TS+TOM 2P+T 20A	1863	1,000	14,7200	14,72
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 15W	1863	2,000	13,2200	26,44
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LAMPADA TUBULAR LED 20W	1863	12,000	23,3400	280,08
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LUVA 20X10MM BRANCA	1863	3,000	0,4500	1,35
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO 4,8X45	1863	2,000	0,1700	0,34
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO 4,8X50MM	1863	4,000	0,1700	0,68
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO 4.8X19	1863	15,000	0,1100	1,65
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO SOB 3,5X40	1863	16,000	0,1300	2,08
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PLAFONIER	1863	2,000	4,1700	8,34
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇOS ELETRICOS	1863	2,000	320,9500	641,90
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	T DUPLO	1863	1,000	0,5000	0,50
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TOMADA 2P+T	1863	5,000	9,7200	48,60
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TOMADA DUPLA	1863	5,000	13,6100	68,05
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO	Prestação de serviço de Assessoria e Consultoria na área adm		5,000	1.800,0000	9.000,00
PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLICIDADE EIRELI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2037	1,000	416,5000	416,50
PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLICIDADE EIRELI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2042	1,000	441,0000	441,00
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	Prestação de Serviços de Rádio AM ou FM, com alcance em toda	1792	4,000	900,0000	3.600,00
RECAPADORA MARRECA LTDA - EPP	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	1946	2,000	276,0000	552,00
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2039	1,000	570,0000	570,00
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2055	1,000	484,0000	484,00
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2057	1,000	484,0000	484,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALCOOL 70%	2032	8,000	25,0000	200,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LUVAS DE VINIL TAMANHO P E M	1889	250,000	1,5000	375,00
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	CROCANTE DOCE	1814	2,000	18,5000	37,00
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	GOMA C/36 UNI	1814	3,000	12,5000	37,50
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	MANDOLATE	1814	2,000	22,5000	45,00
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	PAÇOCA C/50 UNID.	1814	2,000	18,0000	36,00
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	PIPOCA	1814	80,000	1,0000	80,00
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	SALGADINHO	1814	80,000	0,9500	76,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	SALGADINHO MILHO/CEBOLA	1814	80,000	0,8000	64,00
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	SORVETE SECO	1814	2,000	19,9000	39,80
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	SUSPIRO C/50 UN	1814	2,000	19,9000	39,80
ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI	TREMENDÃO DOCE	1814	2,000	19,9000	39,80
SANDRA C DUTRA	MANGUEIRA	1886	3,000	250,0000	750,00
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	1922	50,000	30,0000	1.500,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	1819	30,000	5,1000	153,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	LIMPADOR PARA VIDROS, TRADICIONAL, COM GATILHO PULVERIZADOR	1819	10,000	7,7000	77,00
TATTO DIVISORIAS LTDA ME	SERVIÇO DE MONTAR AS DIVISÓRIAS	1859	1,000	440,0000	440,00
TOMASI E CHRIST REFRIGERAÇÃO LTDA	REGISTRO	1947	1,000	48,0000	48,00
TOMASI E CHRIST REFRIGERAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE CONserto DE FOGÃO INDUSTRIAL	1947	1,000	80,0000	80,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CRUZETA	1803	1,000	75,0000	75,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1802	1,000	320,0000	320,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1843	1,000	94,5000	94,50
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1878	1,000	160,0000	160,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	1805	1,000	320,0000	320,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	1844	1,000	180,0000	180,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	1822	2,000	160,0000	320,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 5/8 COM CONEXÃO	2015	1,000	420,0000	420,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA DO DIESEL	1823	1,000	45,0000	45,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO	1832	1,000	180,0000	180,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6203	1832	2,000	20,0000	40,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1832	1,000	160,0000	160,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CALÇOS	1878	1,000	3.260,0000	3.260,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE TROCAR REPARO PISTÃO	1834	1,000	100,0000	100,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TERMINAL	1803	1,000	195,0000	195,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TERMINAL MANGUEIRA	1854	1,000	60,0000	60,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL	2026	1,000	13,5200	13,52
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL	2027	1,000	2,9500	2,95
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL VEDAÇÃO	2027	1,000	16,9400	16,94
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BOMBA ALIMENTADORA	2026	1,000	513,8800	513,88
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BY PASS	2025	1,000	800,0000	800,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	2026	2,000	28,0000	56,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENCOSTO DA ESFERA	2025	2,000	69,7600	139,52
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENGATE RAPIDO	2025	2,000	165,0000	330,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ESFERA COMANDO	2025	2,000	2,5000	5,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	FILTRO PRESSÃO	2026	1,000	84,0000	84,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	JUNTA CARTER	2026	1,000	42,9000	42,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PERA TEMPERATURA	2027	1,000	151,3200	151,32
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	REPARO HIDROSTÁTICO	2025	1,000	320,0000	320,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	REPARO HIDROSTÁTICO	2025	1,000	93,7800	93,78
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	2026	1,000	4,7100	4,71
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	2027	1,000	22,0500	22,05
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	2027	1,000	24,0600	24,06
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	SETOR HIDROSTATICO	2027	1,000	1.300,0000	1.300,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CABO	1772	1,000	350,0000	350,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TERMINAL	1774	2,000	280,0000	560,00
VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO 30CM	2023	30,000	35,0000	1.050,00
VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO DE 40CM	2023	40,000	50,0000	2.000,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA 100 AH	1806	1,000	660,0000	660,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CHAVE DE IGNIÇÃO	1846	1,000	140,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CHICOTE	1848	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	FUSIVEL	1807	4,000	10,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	1846	1,000	230,0000	230,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	INDUZIDO	1846	1,000	400,0000	400,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	1848	2,000	20,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA	1848	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA LATERAL	1848	2,000	120,0000	240,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	MOTOR LIMPADOR	1902	1,000	280,0000	280,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PALHETA	1902	2,000	30,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PORTA ESCOVAS	1846	1,000	140,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE	1807	2,000	30,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE AUXILIAR	1848	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO CONSERTO PARTE ELETRICA	1773	1,000	220,0000	220,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA	2009	1,000	220,0000	220,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA	2014	1,000	220,0000	220,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1807	1,000	200,0000	200,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1846	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1848	1,000	80,0000	80,00
Total Geral do Mês ---->					278.592,32